
Министерство образования, науки и молодежной политики Нижегородской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Арзамасский коммерческо-технический техникум» 

 

П    Р    И    К    А    З 

 

от 31 августа 2022 года                                                                                    № 127 

§ 14 

 

Об утверждении локального акта  

 

В соответствии с п. 1 ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Утвердить Положение о классном руководстве в Государственном 

бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Арзамасский 

коммерческо-технический техникум» (далее – Положение) в новой редакции в 

соответствии с Приложением 1 к настоящему приказу. 

2. Считать утратившим силу Положение о классном руководстве от 

01.12.2015 г. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБПОУ АКТТ                         Е.А. Горшков 



 
 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Заместитель директора по ВР 

_____________________С.Ю. Полякова 

___________ 

 

№ 

п/п 

Группа Классный 

руководитель 

Дата  Подпись  

1.  22-35 БУХ Котова Т.Н.   

2.  22-04 ЛОГ Саблукова С.П.   

3.  22-39 КОМ Шевелева М.С   

4.  22-11 СП Ермохина Ю.В.   

5.  22-13 ИС Ермохина Ю.В.   

6.  22-29 ТОА Масленникова А.С.   

7.  22-29 ЭРЭО Степанова М.М   

8.  22-35 ТМ Грачева С.В.   

9.  22-51 СТ Маликов М.В.   

10.  22-50 СВ Панина К.Н.   

11.  22-38 АВТ Малых Е.А.   

12.  21-34 БУХ Шуина С.А.   

13.  21-03 ЛОГ Ю.Н. Баранова   

14.  21-38 КОМ Кудаков С.А.   

15.  21-10 СП Крупнова С.А.   

16.  21-11 ИС Красникова Н.Б.   

17.  21-12 ИС Ратанов М.Н.   

18.  21-28 ТОА С.В. Прокопчик   

19.  21-28 ЭРЭО Горлова О.Г.   

20.  21-34 ТМ Кузнецова О.Г.   

21.  21-49 СВ С.М. Арипова   

22.  21-37 АВТ Г.А. Перелыгина   

23.  21-50 СТ О.В. Дедянина   

24.  20-33 БУХ Лебедева Е.В.   

25.  20-37 КОМ Козина Л.С.   

26.  20-02 ЛОГ Зубова Н.В.    

27.  20-09 СП Лебедева Е.В.   

28.  20-10 ИС Богомолова Н.И.   

29.  20-26 ТОА Ванюшина О.В.   

30.  20-27 ТОА Баранова Ю.Н.   

31.  20-27 ЭРЭО Кучина А.А.   

32.  20-36 АВТ Морозов А.И.    

33.  20-49 СТ А.С. Масленникова   

34.  20-48 СВ Л.И. Шеметова    

35.  20-33 ТМ Чиковкина Н.А.   

36.  19-09 ИС Миронова Я.А.   

37.  19-08 СП Прокопчик С.В.   

38.  19-25 ТОА Дедянина О.В.   

39.  19-26 ЭРЭО Куклин М.В.   

40.  19-32 ТМ Терехина И.В.   

 


		2023-02-01T11:24:30+0300
	Горшков Евгений Андреевич




